
Zdroje informací

V následující tabulce je uveden stručný obsah dokumentů dodaných k počítači. 
Tyto dokumenty naleznete také na adrese www.hp.com/support.

Zdroje informací

P�íručka Obsah

Rychlá instalace Obsahuje informace pot�ebné k p�ipojení 
počítače a periferních za�ízení.

Začínáme Obsahuje informace pot�ebné k nastavení 
softwaru nainstalovaného p�i výrob#. Jsou zde 
uvedeny také postupy p�i �ešení základních 
potíží, ke kterým m)že dojít b#hem prvního 
spušt#ní počítače.

Referenční p�íručka 
k hardwaru

Obsahuje základní informace týkající se inovace 
této �ady počítač).

P�íručka k nástroji Computer 
Setup (F10)

Obsahuje pokyny k použití nástroje Computer 
Setup. Tento nástroj slouží ke zm#n# konfigurace 
a výchozího nastavení počítače p�i instalaci 
nového hardwaru a za účelem údržby.

Správa stolního počítače Obsahuje definice a pokyny k použití funkcí 
zabezpečení a strategie Intelligent 
Manageability, které jsou u vybraných model) 
p�edem nainstalovány.

P�íručka k nástroji 
HP ProtectTools Embedded 
Security

Obsahuje pokyny týkající se použití softwaru, 
který umož9uje konfigurovat nastavení čipu 
HP ProtectTools Embedded Security.

P�íručka komunikace 
prost�ednictvím sít# 
a Internetu

Obsahuje definice a pokyny k použití funkcí 
�adiče sí:ového rozhraní (NIC), které jsou 
u vybraných model) stolních počítač) p�edem 
nainstalovány.

http://www.hp.com/support


Poradce p�i potížích Obsahuje užitečné rady a informace týkající 
se �ešení potíží s touto �adou počítač) a také 
možnosti �ešení p�ípadných potíží s hardwarem 
nebo softwarem.

Bezpečnost a sm#rnice Obsahuje informace o bezpečnosti a sm#rnicích, 
které vyhovují p�edpis)m v USA a Kanad# 
a mezinárodním p�edpis)m.

Záruka* Obsahuje informace o záručních podmínkách, 
záruční dob# a typech záručního servisu 
poskytovaného pro konkrétní produkty.

*Tento dokument je k dispozici pouze v tišt#né podob# a na webu a není 
součástí disku CD-ROM s dokumentací.

Zdroje informací (pokračování)

P�íručka Obsah

© Copyright 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou 
podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky na produkty a služby společnosti 
HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Žádné 
informace obsažené v tomto dokumentu nelze považovat za rozšíření těchto záruk. Společnost HP 
nenese zodpovědnost za žádné technické nebo redakční chyby či opomenutí vyskytující se v této 
příručce.


